[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31.03.2014г. № 17-р
	О мерах по своевременной подготовке жилищно - коммунального хозяйства муниципального образования Прудковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области к работе в осенне - зимний период 2014-2015 гг.

          В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства Администрации Прудковского сельского поселения к работе в осенне-зимних период 2015-2015 гг.:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Администрации Прудковского сельского поселения к работе в осенне-зимних условий 2014-2015 гг.
2. Установить постоянный контроль за ходом выполнения мероприятий до сентября 2014 года.
3. Создать штаб по подготовке к зиме, контролирующий ход выполнения и оперативного решения вопросов, возникающих при выполнении вышеуказанных мероприятий, в следующем составе:

Бровкина Людмила Николаевна  - Глава Администрации

Чернова Надежда Алексеевна      - старший инспектор Администрации

Сергеенкова Светлана Витальевна-старший менеджер Администрации

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области                                                                     Л.Н.Бровкина
	Приложение № 1

к распоряжению Главы Администрации

Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 31.03.2014г. № 17-р

                                                 МЕРОПРИЯТИЯ

по подготовке объектов к работе в осенне-зимний период 2014-2015год

Администрации Прудковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области
	Наименование мероприятий
	Срок

исполнения
	Стоимость

т. руб.
	ответственность
за исполнения

	Ремонт ограждений зон строгого режима вокруг скважины в радиусе 30м. башни д.Перстёнки
	до 01.09.14г.
	10,0
	Глава Администрации

	Приобретение глубинного насоса башни д.Перстёнки
	до
01.10.14г.
	70,0
	Глава Администрации

	Замена полов в бани д.Каблуково
	до 01.06.2014г.
	12,0
	Глава Администрации

	Заготовка дров к бани д.Прудки, д.Каблуково 40 куб.
	до
01.09.2014г.
	60,0
	Глава Администрации

	Замены 1-ой водоразборной колонки д.Перстёнки, 2-х водоразборных колонок д.Прудки
	до

01.09.14г.
	30,0
	Глава Администрации

	Замена автоматики на водонапорной башни д..Прудки
	до
01.09.14г.
	10,0
	Глава Администрации,

	Установка растяжек на водопроводной башни д.Прудки
	до 01.09.2015г.
	80,0
	Глава Администрации,